eleştiriler, geçmişe dönük yeni bir faaliyeti ortaya çıkarmıştır. Buna göre

“geçmiş” yeniden yorumlanarak bazılarının ihmali ve bazılarının ise daha fazla ön

1 Sözgelimi hadis literatürümüzde ibadet niyetine sadece üç mescidin ziyaret edilebileceği

nakledilmektedir. Buhârî, Muhammed İsmail Ebû Abdillah (256/870), es-Sahîh, İstanbul 1981,

Fadlu’s-Salât, 1 (h. No, 1189); Ebû Dâvud, Süleyman b. el-Eş’as es-Sicistânî, (275/888), es-Sünen,

İstanbul 1981, Menasık, 94,(2033).
2 Kutsal mekanlar tetkik edildiğinde daha ziyade tarihi kişilikler ile ilgili olduğu görülecektir. Söz

konusu tarihi kişilikler, bazen olağanüstü şahsiyetlere dönüştürebilmekte bazen de tamamen

kimliklerinden soyutlanarak deforme edilmiş menkıbelerle menkıbevi kişiliklere